ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«20 » апреля  2015 года                                                         № 10/30

«Об отмене Решения Думы Солдатско-Степновского

сельского поселения Быковского муниципального

района Волгоградской области от 17.04.2012г

№ 51/58 «О Положении «О порядке предоставления

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и соблюдении запретов и

 ограничений лицами, замещающим муниципальные

должности в органах местного самоуправления Солдатско-

Степновского сельского поселения Быковского муниципального района».
  В связи с приведением Положения « О порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и соблюдении запретов и ограничений лицами, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района». в соответствие с действующим законодательством Солдатско-Степновская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Решение Солдатско-Степновской сельской Думы № 51/58 от 17.04.2012г. «О Положении «О порядке предоставления  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен-ного характера и соблюдении запретов и ограничений лицами, замещающим муниципальные

должности в органах местного самоуправления Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района» считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в законную силу  с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением  решения возложить на  постоянную комиссию по сельскому хозяйству, охране окружающей среды и экологии

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения:                                              Е.Н.Демидова